

Ehdokkaiden nimeäminen Ruutikunnat Oy:n hallitukseen

KH 22.05.2023 § 143
482/00.00.01/2023

Valmistelija

Elinvoimajohtaja Teemu Haapala, p. 044 577 9037,
teemu.haapala@liminka.fi

Kunnanvaltuusto on hyväksynyt kokouksessaan 12.12.2022 talousarvion ja -suunnitelman vuosille 2023-2025. Investointiohjelmassa valtuusto on päättänyt varata määrärahaa kohdassa arvopaperit, Ruutikunnat Oy:n osakkeiden merkitsemiseen.

Limingan kunnan lisäksi Lumijoen kunta sekä Oulun ja Raahen kaupungit ovat päättäneet lähteä sijoittamaan ja osakkaiksi Ruutikunnat Oy:öön. Kuntien sijoituspäätösten yhteenlaskettu summa on 2,25 M€. Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt valtakunnallista liikuntapaikkarahoitusta Ruutikunnat Oy:lle Ruutikankaan ampumaurheilukeskuksen rakentamista varten 769 000,00 euroa vuosille 2023-2025.

Ruutikunnat Oy:n yhtiökokous on tarkoitus järjestää 29.5.2023, jossa yhtiölle valitaan uusi hallitus. Kuntien välisen osakassopimuksen mukaan hallitukseen tulee seitsemän jäsentä ja näistä Limingan kunta nimeää kolme, joista yksi toimii hallituksen puheenjohtajana. Lumijoella on hallituksessa kaksi paikkaa, Oululla ja Raahella kummallakin yksi.

Kuntien välillä on käyty keskustelu, että tulevan toimitusjohtajan avuksi, hallituksen jäseniksi pyritään nimeämään asiantuntijoita mm. matkailun, sopimusjuridiikan, ampumaurheilun, talouden, kansainvälistymisen, myynnin ja markkinoinnin osaamisalueilta.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Rajala Pekka

Päätösehdotus

Limingan kunnanhallitus nimeää kolme ehdokasta Ruutikunnat Oy:n hallitukseen ja esittää näistä kolmesta ehdokkaasta yhtä yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi. Kunnanhallitus ohjeistaa kunnan yhtiökokousedustajaa päätöksen mukaisesti.

Päätös

Kokouksessa pidettiin neuvottelutauot klo 16.42-16.50, 17.05-17.11 ja 17.20-17.31.

Juho Pakaslahti esitti, että asia jätetään pöydälle. Tuomas Okkonen esitti, että asian käsittelyä jatketaan. Marko Pietilä kannatti Juho Pakaslahden esitystä. Minna Rautio kannatti Tuomas Okkosen esitystä. Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty asian pöydälle jättämistä koskeva kannatettu esitys ja asian käsittelyn jatkamista koskeva kannatettu esitys, tulee asiasta äänestää. Äänestystavaksi sovittiin kädennostoäänestys. Suoritettussa äänestyksessä asian pöydälle jättämistä kannattivat Tiina Hintikka, Leena Rantasuomela, Juho Pakaslahti ja Marko Pietilä. Asian käsittelyn jatkamista kannattivat Heidi Haataja, Asko Laukkanen, Tuomas Okkonen, Minna Rautio ja Monika Kangas-Siira. Suoritettun äänestyksen jälkeen puheenjohtaja totesi, että asian käsittelyä jatketaan.

Kunnanhallitus päätti yksimielisesti esittää Ruutikunnat Oy:n hallituksen jäseneksi Jenna Simulaa, Juuso Raitiota ja Teemu Haapalaa.

Marko Pietilä ja Juho Pakaslahti esitti Ruutikunnat Oy:n hallituksen puheenjohtajaksi Teemua Haapalaa. Tiina Hintikka kannatti Pietilän esitystä. Tuomas Okkonen esitti hallituksen puheenjohtajaksi Jenna Simulaa. Minna Rautio ja Asko kannattivat Jenna Simulaa. Puheenjohtaja totesi, että koska hallituksen puheenjohtaksi on esitetty kahta henkilöä, suoritetaan vaali. Sovittiin, että vaali suoritetaan kädennostoäänestyksenä. Jenna Simulaa kannattivat Heidi Haataja, Asko Laukkanen, Tuomas Okkonen, Minna Rautio ja Monika Kangas-Siira ja Teemu Haapalaa Tiina Hintikka, Leena Rantasuomela, Juho Pakaslahti ja Marko Pietilä. Suoritetun vaalin tuloksen mukaisesti kunnanhallitus päätti ehdottaa Ruutikunnat Oy:n hallituksen puheenjohtajaksi Jenna Simulaa.

Leena Rantasuomela poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 17.40 ja Senja Kovaniemi palasi kokoukseen.